FREGUESIA DE TOCHA

CONCELHO DE CANTANHEDE

ATA n.º 6

REFERÊNCIA SF/01/2025

--- Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, pelas dezassete horas, reuniu na

sede da Junta de Freguesia de Tocha, o júri do procedimento concursai com vista ao recrutamento de 2

(dois) assistentes operacionais - Sapador Florestal, em regime de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado, para exercer funções na Freguesia de Tocha, nomeado através de deliberação do

Executivo da Junta de Freguesia, constituído por: Presidente: Eng." Sara Isabel de Figueiredo Dias, Técnica

Superior do Município de Cantanhede; e Vogais efetivos: Dr. Euclides Manuel dos Santos Vinagreiro,

Presidente Junta Freguesia da Sanguinheira e Licínio de Jesus Mendes, Membro da Assembleia de Freguesia

de Cantanhede, que substitui Dr: Anny Gabriely Araújo Garcia Ribeiro, por motivo de ausência. ----------­

___ A presente reunião teve como objetivo atribuir a classificação aos concorrentes que se apresentaram ao

segundo método de seleção obrigatória, avaliação psicológica, para os candidatos devidamente identificados

no Anexo I da Ata n.º 5 de 05/09/2025, bem como a elaboração do projeto da lista de ordenação final do

p res ente procedimento concursa 1. -----------------------------------------------------------------------------------------

--- Assim, o júri deliberou ordenar alfabeticamente os candidatos, ora sujei tos à avaliação psicológica, de

forma que se encontra inserta o Anexo I, que desta ata faz, igualmente, parte integrante. ---------------------­

___ Posto isto, a ordenação frnal foi decidida pelo júri, de acordo coma fórmula definida na Ata n.º 1, e com

base nos resultados obtidos nos métodos de seleção, do seguinte modo: ------------------------------------------

Nome PC AP CF

Ana Sofia Temprilho Faltou a) -

Filipe Manuel Maia da Cunha 19,06 Apto 19,06

João Gabriel Duque Marques Faltou a) -

João Marcelo Barbosa Teixeira 13,44 Apto 13,44

Joni Filipe Antunes Carvalho 20,00 Apto 20,00

Micael da Silva Ribeiro 13,44 Apto 13,44

Nelson Maia Conceição Loureiro , 2,50 (*) -

Paulo Jorge da Conceição Oliveira 13,44 Faltou b) -

Vasco André Vieira Felisberto 20,00 Apto 20,00